

PEMERINTAH KABUPATEN SUMBA BARAT DAYA UNIT LAYANAN PENGADAAN

POKJA BELANJA BARANG YANG AKAN DISERAHKAN KEPADA MASYARAKAT PENGADAAN DAN PEMASANGAN INSTALASI ABT (KECAMATAN KODI)

Kompleks Puspem Kadula, Telepon (0387) -, Tambolaka

Tambolaka, 24 Oktober 2016

Kepada

Nomor: 03/POKJA.107/ULANG/SBD/X/2016 Yth. Direktur CV. JEJE CONTRACTOR

Lampiran : ~ di~

Perihal : <u>Undangan Pembuktian Kualifikasi</u> Tempat

Berdasarkan hasil Evaluasi Kualifikasi, maka kami POKJA BELANJA BARANG YANG AKAN DISERAHKAN KEPADA MASYARAKAT PENGADAAN DAN PEMASANGAN INSTALASI ABT (KECAMATAN KODI) yang ditetapkan berdasarkan Surat Kepala Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Sumba Barat Daya Nomor: Pemb.640/107/SKULP/POKJA/SBD/VI/2016, tanggal 23 Juni 2016, untuk paket pekerjaan BELANJA BARANG YANG AKAN DISERAHKAN KEPADA MASYARAKAT PENGADAAN DAN PEMASANGAN INSTALASI ABT (KECAMATAN KODI), mengundang Saudara untuk keperluan Pembuktian Kualifikasi terhadap semua data dan informasi yang ada dalam dokumen penawaran yang Saudara sampaikan pada pekerjaan BELANJA BARANG YANG AKAN DISERAHKAN KEPADA MASYARAKAT PENGADAAN DAN PEMASANGAN INSTALASI ABT (KECAMATAN KODI), oleh karena itu kami mengharapkan kehadiran Saudara pada:

Hari/Tanggal: Rabu, 26 Oktober 2016 Jam: 09.00 s/d 15.00 WITA

Tempat : Ruangan ULP Kabupaten Sumba Barat Daya -

Kompleks Puspem Kadula Tambolaka

Sebagai bahan Pembuktian Kualifikasi, Saudara diharapkan membawa Kelengkapan ASLI Dan SALINANNYA (Fotocopy) Sesuai Dokumen Penawaran yang di UPLOAD dan Surat Undangan Pembuktian ini serta data pendukungnya yang Saudara ajukan untuk pekerjaan tersebut diatas. Ketidakhadiran Saudara dalam acara ini dianggap sebagai Pengunduran Diri.

Demikian untuk maklum, atas perhatian serta kerja sama yang baik diucapkan terima kasih.